FEDERATION COLOMBOPHILE de la

CLASSEMENT SOCIETES

Sur CHATEAUDUN du 11 juin 2017 Pts EXTR

CAMIERS

6 47

NEUFC

18 Amateurs - 190 VIEUX PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOGICIEL AGREE : Concepteur Roger

PL. NOM et Prénom Local

lére REGIO

N

EMES : 256000 & 313000
12 143

HATEL

LACHES a 06h35

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

19 juin 2017

MYNY licence N.3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 HANQUEZ P&F
2 HANQUEZ P&F

4 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR1

5 HANQUEZ P&F
6 HANQUEZ P&F

7 DELEMME JEAN PIERR
8 VASSEUR PHILIPPE

9 DEREGNAUCOURT P&F
10 DELEMME JEAN PIERR
11 DELEMME JEAN PIERR
12 DELEMME JEAN PIERR
13 DELEMME JEAN PIERR

14 HANQUEZ P&F

15 VASSEUR PHILIPPE

16 TRUPIN ANDRE

17 DELEMME JEAN PIERR

18 TRUPIN ANDRE
19 TRUPIN ANDRE

20 VASSEUR PHILIPPE
21 CAFFIER LAURENT

22 HANQUEZ P&F

23 DELEMME JEAN PIERR
24 MENUGE GERARD
25 MENUGE GERARD

26 TRUPIN ANDRE

27 VASSEUR PHILIPPE

28 HANQUEZ P&F
29 HANQUEZ P&F

30 DELEMME JEAN PIERR
31 CAFFIER LAURENT

32 LESUR LHOMME

33 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR2

34 TRUPIN ANDRE
35 LEJEUNE LUC
36 HANQUEZ P&F

37 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARLS
38 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR20

39 VASSEUR PHILIPPE
40 CAFFIER LAURENT
41 VASSEUR PHILIPPE

42 SLAMKA MICHEL

43 MARETTE GHISLAIN
44 MARETTE GHISLAIN

45 TRUPIN ANDRE

46 DACHICOURT J LOUIS CAMIERS

47 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARS

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

FRENCQ 7/ 23 321956 15 279501
FRENCQ 15 39613014 2
3 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HARG/ 26 321964 15 283008
32198115 2
FRENCQ 22 308105 14 3
FRENCQ 6 007456 14 4
BEUSSENT 9/ 12 32183515 277578
NESLES 4/ 14 007567 14 283229
NEUFCHATEL HARQ 32192515 3
BEUSSENT 10 32184615 2
BEUSSENT 2 314236 14 3
BEUSSENT 1 32181815 4
BEUSSENT 6 314223 14 5
FRENCQ 16 32183115 5
NESLES 6 321676 15 2
DANNES 12/ 12 308259 14 280546
BEUSSENT 11 314237 14 6
DANNES 11 32212615 2
DANNES 4 127356 11 3
NESLES 1 02136015 3
CAMIERS 8/ 16 307485 14 278364
FRENCQ 23 322011 15 6
BEUSSENT 4 321817 15 7
DANNES 1/11 315962 15 280480
DANNES 4 316026 15 2
DANNES 9 35887614 4
NESLES 11 296850 15 4
FRENCQ 11 321666 15 7
FRENCQ 13 321797 15 8
BEUSSENT 8 32180115 8
CAMIERS 5 307479 14 2
NEUFCHATEL HAR3/ 7 307778 14 283054
321953 15 4
DANNES 1 00755914 5
NEUFCHATEL 4/ 18 322082 15 282992
FRENCQ 14 02123515 9
453520 15 5
453517 15 6
NESLES 3 148658 13 5
CAMIERS 6 31562615 3
NESLES 9 148952 13 6
CAMIERS 4/ 10 025264 13 278239
NEUFCHATEL 3/ 4 453523 15 283666
NEUFCHATEL 2 308159 14 2
DANNES 6 192832 12 6
5/ 5 307554 14 276982
307663 14 7
32192715 8

48 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR25

10.04.02
10.05.05
10.08.49
10.08.59
10.06.28
10.06.39
10.05.32
10.10.23
10.10.44
10.08.07
10.08.08
10.09.29
10.10.05
10.11.52
10.14.51
10.13.22
10.11.39
10.14.33
10.14.33
10.16.43
10.12.56
10.14.11
10.12.42
10.15.33
10.15.50
10.16.26
10.18.38
10.15.41
10.15.59
10.14.30
10.15.50
10.20.06
10.20.12
10.18.27
10.20.25
10.17.40
10.20.49
10.20.52
10.21.11
10.17.18
10.22.16
10.18.36
10.23.17
10.23.20
10.21.08
10.18.46
10.23.44
10.23.49

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
RO0O 04
JUSTE
JUSTE
R0OO 01
RO0O 01
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
RO0O 04
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
R0OO 04
A00 01
A00 19
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

10.04.02 1337.112
10.05.05 1330.429
10.08.49 1323.601
10.08.59 1322.570
10.06.28 1321.726
10.06.39 1320.581
10.05.32 1318.451
10.10.22 1315.069
10.10.44 1311.841
10.08.07 1302.469
10.08.08 1302.367
10.09.29 1294.170
10.10.05 1290.560
10.11.52 1288.814
10.14.50 1288.350
10.13.22 1284.747
10.11.39 1281.227
10.14.33 1277.822
10.14.33 1277.822
10.16.42 1277.503
10.13.00 1276.944
10.14.11 1275.192
10.12.42 1275.048
10.15.34 1271.664
10.15.51 1270.033
10.16.26 1266.954
10.18.37 1266.553
10.15.41 1266.525
10.15.59 1264.805
10.14.30 1264.592
10.15.54 1260.178
10.20.06 1257.458
10.20.12 1256.696
10.18.27 1255.520
10.20.25 1255.417
10.17.40 1255.244
10.20.49 1253.264
10.20.52 1252.987
10.21.10 1252.274
10.17.22 1251.866
10.22.15 1246.304
10.18.17 1246.161
10.23.17 1242.604
10.23.20 1242.332
10.21.08 1240.622
10.18.46 1237.816
10.23.44 1237.283
10.23.49 1236.833
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